UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
MẦM NON TÂN LẬP 1

[bookmark: _GoBack]Số: 233 /NQ-HĐTMNTL1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Lập, ngày 30 tháng  5  năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Về việc phê duyệt Kê hoạch xây dựng và phát triển
Của Trường Mầm non Tân Lập 1
Giai đoạn 2023 - 2028

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1

 	Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;
 	Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-GDĐT ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang  về việc thành lập Hội đồng trường Mầm non Tân Lập 1, nhiệm kỳ 2023 – 2025;
 	Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
 	Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDĐT ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư ban hành Chương trình Giáo dục mầm non;
	Xét Tờ trình số 175/TTr-MNTL1  ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Trường Mầm non Tân Lập 1; và Biên bản cuộc họp ngày 30/5/2023 của Hội đồng trường Mầm non Tân Lập 1

QUYẾT NGHỊ:

 	Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch chiến lược xây dựng phát triển trường Mầm non Tân Lập 1 Giai đoạn 2023 – 2028
 	Điều 2. Tổ chức thực hiện
 	1. Giao Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Lập 1 tổ chức thực hiện Nghị quyết này theo đúng quy định.
 	2. Các thành viên trong Hội đồng trường thực hiện giám sát Nghị quyết này.
 	Nghị quyết này được Hội đồng trường Mầm non Tân Lập 1, nhiệm kỳ 2023 -2028 thông qua trong cuộc họp ngày 30 tháng 5 năm 2023./.

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;
- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng;
- Tổ văn phòng, các tổ chuyên môn;
- Các bộ phận có liên quan;
- Lưu: VT, HĐT.

	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG
Mai Thị Minh Tuyết